rÇ.~
refei ra Municipal de Umar·t~"'-";L'··,·.

Gover o Municipal ift~JJ d .! h? ·,yV:

............ ,... CNPJ nO 07...,.._5_~O_.3_7_2_'0001 __-._9__.8. .__.___ i~,... J /-_"J-1;~b~~tdbc,~~.!,,~~'·\G'(~! _~___ _ _ :J ~ ,,,'
/tv .-- "
~,,/

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

o Agente de Contratação do Município de Umari, nomeado pela Portaria n. 2023,01,02.001, de 02 de

janeiro de 2023, em cumprimento da ratificação procedida pelo Ordenador de Despesas da

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras, o Sr. José Judas Tadeu Cesar Bento, faz publicar o

extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação n. 2023.10.11.02, conforme segue: Objeto:

Contratação de serviços a serem prestados na reforma de Cemitérios Públicos localizados na Sede e

Distrito de Pio X, Município de UmarilCE. Favorecida: Empresa G F EMPREENDIMENTOS LTDA,

inscrita no CNPJ n. 33.734.145/0001-75. Valor Total: R$ 70.614,48 (setenta mil seiscentos e

quatorze reais e quarenta e oito centavos). Fundamento Legal: Art. 75, inciso I, da Lei Federal n.

14.133/2021. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Agente de contratação e Ratificada

pelo Sr. José Judas Tadeu Cesar Bento, Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Obras de Umari/CE.

Umari/CE, 31 de outubro de 2023.

Cicero Anderson Israel Soares
Agente de Contratação

Rua 03 de Agosto nO200· Centro - UMARIICE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

Pre i ra Municipal de
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.372/0001-98

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na
Portaria desta Prefeitura (Quadro de Aviso e Publicações) o Extrato da Dispensa de
Licitação/Processo Administrativo, referente à contratação de serviços a serem prestados na
reforma de Cemitérios Públicos localizados na Sede e Distrito de Pio X, Município de
Umari/CE, em favor da empresa G F EMPREENDIMENTOS LTDA.

Umari/CE, 31 de outubro de 2023.

Cícero Anderson Israel Soares
Agente de Contratação

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

	Page 1
	Titles
	rÇ.~
	Gover o Municipal ift~JJ d .! h? ·,yV:

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3